Escola de Saúde Pública do Paraná -

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA O CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO PARA FORMAÇÃO DE GESTORES E EQUIPES GESTORAS
DO SUS
Editais
Postado em: 10/11/2015

  A Secretaria de Estado da Saúde do Paraná - SESA e a Escola de Saúde Pública do Paraná -
ESPP, tornam público que está aberto o Edital de Credenciamento de Docentes para o Curso de
Especialização para Formação de Gestores e Equipes Gestoras do SUS.

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ - SESA, CNPJ: 76416.8660001-40 com
sede na Rua Piquiri, nº 170 - CEP: 80.230-140 - Bairro Rebouças - Curitiba - PR, por meio da
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO PARANÁ - ESPP, com sede na Rua José Veríssimo, Travessa
"F", s/nº - Bairro Tarumã - CEP: 82.820-000 -Curitiba - PR torna público que está aberto o Edital de
Credenciamento de Docentes para o Curso de Especialização para Formação de Gestores e
Equipes Gestoras do SUS. Edital Clique aqui

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 18/5/2024 2:31:56 - 1

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br